
ZARZĄDZENIE  Nr  15 / 2013 

Burmistrza Płotów 

z dnia 27 marca 2013 r. 
 

w sprawie: przedłożenia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Płoty  

za rok 2012 
 

 

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 1 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r.  

Nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz art. 45 ust. 2 ustawy o rachunkowości(t. j. - Dz. U. z 2009 r.  

Nr 152, poz. 1223 ze zm.)  

zarządzam, co następuje 

§1. Przedłożyć Radzie Miejskiej w Płotach oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej  

w Szczecinie, Oddział Zamiejscowy w Koszalinie sprawozdanie z wykonania budżetu za 

rok 2012, w szczegółowości stanowiące załączniki do niniejszego zarządzenia. 

1. Sprawozdanie o przebiegu wykonania dochodów i wydatków budżetu gminy za 

rok 2012, z uwzględnieniem zmian w planie wydatków na realizacje programów  

finansowych z udziałem środków, o których mowa  w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz 

stopnia zaawansowania realizacji programów wieloletnich.  

2. Sprawozdanie roczne z wykonania planów finansowych przez samorządowe 

instytucje kultury pn.: „Miejsko – Gminny Ośrodek Kultury w Płotach”  

i „Biblioteka Publiczna Gminy i Miasta w Płotach” za 2012 r. 

3. Informacja o stanie mienia komunalnego Gminy Płoty za 2012 r. 

§2.  Sprawozdanie o przebiegu wykonania budżetu gminy za 2012 r. podlega ogłoszeniu 

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego. 

§3.  Zarządzenie wchodzie w życie z dniem podpisania. 

 

 

          Burmistrz 

            Marian  Maliński 


